令和６年６月３日
各位                              葛飾区剣道連盟

 会長  伊垣 誠
（公印省略）

 理事長 大橋 新太郎

城東ブロック剣道講習会開催のお知らせ

拝啓 貴連盟におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて標記講習会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。
多数の方々が受講されますことを祈念いたしております。                   敬具

記

１．日  時     令和６年８月１１日（日）     受付 午前９時
                           開始 午前９時３０分

２．場  所     江戸川区総合体育館 主競技場
          江戸川区松本１-３５-１

交通機関 JR 総武線新小岩駅よりバス 新小 71 京成バス ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ叉は瑞江駅行き「菅原橋」下車 5 分
 JR 総武線小岩駅よりバス 錦 27 都営バス 両国駅行き「菅原橋」下車徒歩 3 分
        同 小 74 京成バス 小松川警察行き「菅原橋」下車徒歩 3 分

３．主  催     江東区剣道連盟  葛飾区剣道連盟  足立区剣道連盟

墨田区剣道連盟  江戸川区剣道連盟
４．主  管     江戸川区剣道連盟
５．受講資格     ①東京都剣道連盟登録審査員および登録審判員

          ②剣道教士、剣道錬士称号受審予定者
          ③剣道四段以上の方
          ④その他、城東ブロック各区剣道連盟が認めた方

６．受講費用     ①受講料  一人 ３，０００円（昼食費を含む）
          ②講習会用資料価格（以下記載）事前申込み
           講習会資料 500 円 剣道形解説書 200 円 試合審判運営要綱手引書 200 円
         試合審判規則同細則 400 円 講習手帳 200 円 木刀による剣道基本技稽古法 500 円

７．申 込 み      ①申込み方法
各支部ごと、別添所定の申込書と費用集計表に正確に記入の上、下記宛に期限まで
メールにてお申込み下さい。
  メール： f-tksk2@tbk.t-com.ne.jp

                          葛飾区剣道連盟副理事長 福野寅太郎宛 090-1656-3591
           受講費用は下記口座へお振込み下さい。

          ゆうちょ銀⾏ 10170−88410241 カツシカクケンドウレンメイ ※ 他⾦融機関

から振込の場合：店番 018（普）8841024 カツシカクケンドウレンメイ
          振込依頼⼈名義⼈名の始めに＜0811＞と⼊れてください

②申込期限   ６月２１日（金）  ＊必着厳守
８．携 行 品     剣道具, 木刀（大小）、 筆記具、その他講習会に関する資料

          名札は、区名、姓名を記したものを着用。
９．駐 車 場     公共交通機関をご使用ください。
           会場施設の駐車場は有料となります。

以上